全 住 協 第 ８１ 号
令和元年６月１８日

委 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

戸建住宅委員長 山 田   照

第１回戸建住宅委員会及び情報交換会の開催について

下記のとおり標記委員会を開催いたします。また、委員会終了後、情報交換会を併せて

開催いたしますので、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時  令和元年７月１８日（木）

        ◎戸建住宅委員会 １５：００～１７：００

        ◎情 報 交 換 会  １７：１０～１９：００

２．会 場  スクワール麹町 委員会 ３階「華」 情報交換会 ３階「錦」

東京都千代田区麹町６-６  TEL ０３－３２３４－８７３９

３．テ ー マ  「戸建住宅の将来展望と今すぐやらなければならない対策」

         ～ブロックチェーン+トークン不動産＝サブスクリプション住宅～

４．講 師  戸建分譲研究所㈱ アナリスト 松 沢   博 氏

（マーケティング小委員会 座長）

５．事業説明  (1)「事業紹介について」
兼六土地建物㈱ 取締役建設部部長 古 川 正 敏 氏

 (2)「物件仕入時の仕入資金のご案内」

  「エンド顧客への住宅ローンのご案内」

㈱ＳＣＧ総合研究所 Ｃo-ＣＥＯ 田 中   伸 氏

６．情報交換会費  無 料

７．申 込 み  出欠票に必要事項をご記入の上､７月１１日（木）までにＦＡＸ又は

E-mailにてお申込みください。

８．問合せ先  事務局 担当：田島 TEL 03-3511-0611 FAX 03-3511-0616

E-mail m_tajima@post.sannet.ne.jp

以 上

（会場案内）

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

 会 社 名

氏 名 役 職 委 員 会 情報交換会

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

７／１８ 戸建住宅委員会及び情報交換会 出欠票